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SATOJEN KILOMETRIEN PÄÄHÄN NÄYTTÄMÄÄN NAAMAA –  
VM:N LEIKKAUKSET VAIKEUTTAVAT ULKOMAISTEN TYÖNTEKIJÖIDEN PALKKAAMISTA 

Valtiovarainministeriön Verohallintoa koskevat leikkaukset ovat jälleen johta-
neet palveluiden keskittämiseen. Lapissa Inarin ja Kittilän Verohallinnon toi-
mipisteet on lakkautettu vuoden alussa, ja jäljelle jäävät Rovaniemen ja Ke-
min toimipisteet. Tämä on pian alkavalle matkailusesongille lamauttavaa, 
sillä ulkomaalaisten työntekijöiden täytyy käydä jossain toimipisteessä paikan 
päällä saadakseen suomalaisen henkilötunnuksen. 

Ulkomaisen työvoiman merkitys Suomelle on tunnustettu työministeriä myö-
ten. Lapissa erityisesti matkailusesongissa ulkomainen työvoima on elintär-
keää. Valtaosa sesonkityöntekijöistä saapuu Suomeen marras-joulukuussa ja 
vielä viime vuoteen saakka työnantajat saivat järjesteltyä ulkomaalaisille 
työntekijöille tunnistautumiskäynnit ryhmissä Inarin ja Kittilän toimipisteillä. 
Itse käynti on todella lyhyt, kun työntekijällä on passi ja tarvittavat lomak-
keet mukana. Ulkomaalaisille työntekijöille voidaan tehdä työsopimukset nor-
maalisti, mutta palkanmaksua varten tarvitaan suomalainen henkilötunnus. 
Toistaiseksi henkilötunnuksen saaminen vaatii käynnin paikan päällä verotoi-
mistossa, eivätkä muut viranomaiset voi tehdä tunnistautumista. 

Tämä keskittämispäätös tarkoittaa satojen kilometrien matkaa sadoille työn-
tekijöille sekä valtavaa taloudellista panostusta työnantajille. Suomen halli-
tus tavoittelee talouskasvua, minkä kanssa tämä päätös on täysin ristiriidassa. 
Matkailu tuo Suomeen kansainvälistä tuloa, pelkästään Lappiin arviolta mil-
jardi euroa vuodessa. Ministeriökohtaisten sopeutusten julkistuksen jälkeen 
Valtiovarainministeriössä tehdään omat säästölinjaukset. Lapin Yrittäjät ve-
toaa, että Verohallinnon toiminnoille Lapissa turvataan riittävät resurssit, ja 
verotoimiston työntekijät kiertävät maakuntaa sen sijaan, että sadat työnte-
kijät matkustavat Rovaniemelle. 
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